
平成 28年 1月 13日

緑ケ丘中学校 保護者 様

郡山市立緑ケ丘中学校長 小熊 博治

平成 27年度 緑ケ丘中学校「自由参観授業」のご案内

新春の候"皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また,日 頃より本校教育活動に対しまして,ご支援・ ご協力を賜りまして心より感謝申

し上げます。

さて,中学校の学習環境や生徒の授業の様子をご覧いただくため,下記の通り自由参観

授業を実施いたします。

つきましては,お忙しいとは存じますが,ぜひ来校の上,授業等を参観いただくようご

案内申し上げます。

1 期 日 平成 28年 2月 4日 (木 )

2 時 間 午後 1時 15分～午後 3時 15分 (5・ 6校時の授業 )

3 日 程

已一〓
ロ

13
14
15
15
15

※ 当日は,午後 3

15-14
15～ 15
10～ 15
30～ 15
50～

115か ら

105 … 5校時の授業

105 … 6校時の授業

125 … 清掃活動

140 … 帰りの学級活動

… 部活動

「新入生保護者説明会」を行う予定です。

4 その他

(1).障車場iま ,校地外周道路をご利用ください。

(2)入 り回は,3年生生徒昇降□ (体育館側)になります。

(3) 時間割等については,当 日受付に準備しておきますのでご覧ください。また,

お手数ですが,来校者名簿にご記入願います。

(4)何 かご不明の点がありましたら′緑ケ丘中学校教頭 菊池までお願いします。

(電話956-2080)


